Администрация городского округа Сухой Лог

Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

08.06.2020 г. № 181

г. Сухой Лог

о создании Наблюдательного совета в новом составе в муниципальном

автономном учреждении дополнительного образования

Центр дополнительного образования

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об

автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, с решением Думы

городского округа от 29.05.2014 года № 246-РД «Об утверждении Положения

об Управлении образования Администрации городского округа Сухой Лог в

новой редакции» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Письмом

Минобрнауки России от 22.10.2015 № 08-1729 «О направлении методических

рекомендаций» (вместе с «Методическими рекомендациями по развитию

государственно-общественного управления образованием в субъектах

Российской Федерации для специалистов органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное

управление в сфере образования, и органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования»), на основании ходатайства

директора муниципального автономного учреждения дополнительного

образования Центр дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ начальника Управления

образования от 30.05.2017 года № 286 «О создании Наблюдательного совета в

новом составе в муниципальном автономном учреждении дополнительного

образования Центр дополнительного образования» в связи с истечением срока

полномочий Наблюдательного совета в муниципальном автономном

учреждении дополнительного образования Центр дополнительного

образования.

2. Создать Наблюдательный совет в новом составе в муниципальном

автономном учреждении дополнительного образования Центр дополнительного

образования в соответствии с приложением.

3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его

подписания.

4. Назначить первое заседание Наблюдательного совета в новом составе в

муниципальном автономном учреждении дополнительного образования Центр

дополнительного образования в срок до 30 июня 2020 года с учетом

организации работы в условиях распространения коронавирусной инфекции.

5. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного

образования Центр дополнительного образования Загудаевой В.А.:

1) сформировать комплекс информационных, организационно

содержательных условий, обеспечивающих деятельность Наблюдательного

совета в новом составе в муниципальном автономном учреждении

дополнительного образования Центр дополнительного образования;

2) организовать работу Наблюдательного совета в новом составе в

муниципальном автономном учреждении дополнительного образования Центр

дополнительного образования в соответствии с Конституцией Российской

Федерации, с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного учреждения

Центр дополнительного образования;

3) ознакомить с настоящим приказом членов Наблюдательного совета в

муниципальном автономном учреждении дополнительного образования Центр

дополнительного образования.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

- -  / ' У

Начальник Управления образования_____ /' ______ Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Берсеневой Ю .С., Загудаевой В.А. (в том  числе для ознакомления членов

Наблюдательного совета), Н охриной Н.А.

Ознакомлены:

Н.А. Нохрина

8 (34373) 4 -35-05

Приложение

к приказу начальника Управления образования

от «08» июня 2018 г. № 181

Состав Наблюдательного совета в муниципальном автономном

учреждении дополнительного образования

Центр дополнительного образования

1. Батенева Наталья

Михайловна

представитель общественности городского округа

Сухой Лог, начальник отдела управления персоналом

ОАО «Сухоложский огнеупорный завод» (решение

общего собрания работников МАУДО ТТДО от

23.03.2020, протокол № 1)

2. Глызина Ирина

Александровна

представитель общественности городского округа

Сухой Лог, начальник отдела кадров акционерного

общества «Сухоложский литейно-механический

завод» (решение общего собрания работников

МАУДО ЦДО от 23.03.2020, протокол № 1)

3. Ершов Александр

Юрьевич

представитель работников МАУДО ЦДО, педагог

дополнительного образования (решение общего

собрания работников МАУДО ЦДО от 23.03.2020,

протокол № 1)

4. Нигматуллина

Светлана

Ризвановна

представитель собственника, председатель Комитета

по управлению муниципальным имуществом

Администрации городского округа Сухой Лог (по

согласованию)

5. Олонцева

Юлия Олеговна

представитель Учредителя в лице Управления

образования Администрации городского округа

Сухой Лог, главный бухгалтер Управления

образования

6. Попова Татьяна

Владимировна

представитель работников МАУДО ЦДО, педагог

дополнительного образования (решение общего

собрания работников МАУДО ТТДО от 23.03.2020,

протокол № 1)

7. Чернозипунникова

Анастасия

Валерьевна

представитель общественности городского округа

Сухой Лог, ответственный секретарь

территориальной комиссии Сухоложского района по

делам несовершеннолетних и защите их прав

(решение общего собрания работников МАУДО

ЦДО от 08.06.2020, протокол № 2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-24T10:18:08+0500